
 
 
 

Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 
CAPITANERIA DI PORTO LA MADDALENA 

 
 (Località P.ta Chiara, snc.  - Tel. 0789-730632 - Fax 0789-731020. E-mail: cplamaddalena@mit.gov.it - Sito Web: www.lamaddalena/guardiacostiera.it 

 
ORDINANZA N. 150/2015 

 
Il sottoscritto, Capitano di Fregata (CP), Capo del Circondario Marittimo e Comandante 

del Porto di La Maddalena, 

VISTO il Messaggio di MARINA NORD LA SPEZIA prot. n. 39780/N/B-SSO datato 

10.11.2014; 

VISTA la propria Ordinanza n. 152/14 relativamente all’interdizione di ogni attività 
nautica a protezione del comprensorio militare di Guardia del Moro 
dell’Isola di Santo Stefano; 

VISTO il Messaggio di DEPOMUNI SANTO STEFANO prot. n. 1893/SD datato 
291323Z OTT 15; 

VISTI gli artt. 17, 30 e 81 del Codice della Navigazione e l’art. 59 del relativo 

Regolamento di Esecuzione (Parte Marittima), 

 

ORDINA 

Articolo 1 Fermo restando la permanente interdizione di cui alla propria richiamata Ordinanza n. 
152/14, dalle ore 08.00 alle ore 19.00 del 30.10.2015, nel tratto di mare antistante la 
costa orientale dell’Isola di Santo Stefano, meglio individuato dai punti di cui alla 
seguente tabella (rappresentato graficamente in allegato alla presente Ordinanza) 
sono interdetti la navigazione, la pesca, la sosta e qualsiasi attività di 
superficie/subacquea  

Tabella 

 
 
 
 
 

 

 

Punti Latitudine (WGS84) Longitudine (WGS84) 

M 41° 11,85’ N 009° 25,50’ E 

L 41° 11,85’ N 009° 25,63’ E 

I 41° 11,40’ N 009° 25,60’ E 

H 41° 11,40’ N 009° 25,20’ E 

Articolo 2 Salvo che il fatto costituisca altro e/o più grave illecito, i contravventori alla presente 

Ordinanza saranno perseguiti ai sensi degli artt. 1164 e 1231 del Codice della 

Navigazione, nonché dell’art. 53, comma 3 del Decreto Legislativo n. 171/2005. 

 

Articolo 3 È fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e far osservare la presente Ordinanza, 

la cui pubblicità verrà assicurata mediante affissione all’albo di questa Capitaneria ex 

art. 59 del Regolamento di Esecuzione al Codice della Navigazione, comunicazione 

agli organi di informazione, invio ai soggetti interessati e pubblicazione sul sito 

internet http://www.guardiacostiera.gov.it/la-maddalena/Pages/ordinanze.aspx 

 
La Maddalena, 29.10.2015                                                         Firmato in originale 

IL COMANDANTE 
C.F. (CP) Leonardo DERI 

 

mailto:cplamaddalena@mit.gov.it
http://www.guardiacostiera.gov.it/la-maddalena/Pages/ordinanze.aspx


 
Capitaneria di Porto di La Maddalena                                                                      Allegato  

 
 

 

 

Punti Latitudine 
(WGS84) 

Longitudine 
(WGS84) 

M 41° 11,85’ N 009° 25,50’ E 

L 41° 11,85’ N 009° 25,63’ E 

I 41° 11,40’ N 009° 25,60’ E 

H 41° 11,40’ N 009° 25,20’ E 

 


